2019 年２月 21 日
各 位

 上場会社名 株式会社ジーダット
 代表者 代表取締役社長 執行役員 河内 一往
 （コード番号 3841）
 問合せ先責任者 取締役 執行役員 経営管理本部長 太田 裕彦
 （TEL 03-6262-8400）

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2019 年２月 21 日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動について決議し

ましたのでお知らせいたします。

記

１．代表取締役の異動
（１）異動の内容

新役職名 氏  名 旧役職名

代表取締役社長 執行役員 松尾 和利 取締役 執行役員

取締役 相談役 河内 一往 代表取締役社長 執行役員

   ※河内一往氏は、本年６月開催の第 17 期定時株主総会終了時をもって取締役を退任する予定です。

（２）異動の理由
   経営体制の刷新を図り、社業の発展を期するためであります。

（３）新任代表取締役の氏名及び略歴等

氏   名 松尾 和利 （まつお かずとし）
出  身  地  福岡県
最 終 学 歴 駒澤大学 経済学部 卒業
生 年 月 日 1960 年６月 30 日生
略     歴  1984 年４月 直方信用金庫（現 福岡ひびき信用金庫）入庫

          1988 年 11 月 セイコー電子工業(株)（現 セイコーインスツル(株)）入社
         2004 年２月 当社入社 西日本営業所長
          2010 年 11 月 当社 営業本部長
          2013 年７月 当社 執行役員 営業本部長
          2014 年６月 当社 取締役 執行役員 営業本部長（現任）

   所有株式数 1,500 株（2018 年９月 30 日現在）

２．異動予定日
   2019 年４月１日

以上